Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

77Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 06 de Dezembro de 2019 • Edição MMMCMLXV

-."~ººs~ e} ,,_; ~

Q { J ô

Cl:: - ~ - ============================================= ·i i!:t:- rf

~ .. , ESTADO DO PIAUÍ LiJJ
( ~ \ PftEFDTURA MUNIQPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ .

....:,,1 # CNPJ (MF): ot.,612.754/0001-6

""=e.-=--

PORTARIA SMA, N"084/2019.

A Secretaria Muu.icípal de AdadD.ístraçao do Muoicfpio de Campo Largo do PiauI,.

Estado do Piald, no uso de suas atribuiÇOcS legais e etc.

RESOLVE:

Coocedcr ao funcioom:io, FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA SlLVA,
portadtt (a) do CPF N" 745.783.243-20, Cargo, AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE, suas férias R:fercntc ao c:Kcrçicio de 2018/2019, para serem gozadas durante o
pedodo de OUl0/2019 a 30/10/2019.

E$1a por1aria enti:a em vigor a partir da data de sua publ!çaçlo

PUBUQUE-SE

CERTIFIQUE-SE

E

CUMPRA-SE

SECR.BTARIA MUNICIPAL DE ADMINISI1tAÇÃ0 DE CAMPO LARGO DO PIAUJ. ESTAOO
DO PlAUll!M 02 DE DEZEMBRO DE2019.

~
Se,ç_ Mun. de Admini5traçAo

~ .. , ESTADO DO PIAUÍ LiJJ
I • ~. \ PREFEfTURA MUNIOPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ ·. .
\, ' ~ e# CNPJ (Mf): 01.612.,s./0001-6 . , .

,,::u:1:.1'J:lt'"

PORTARIA SMA, N"OSS/2019.

A Secmaria Mmúeipal de Administração do Mnnic:fpio de Campo Largo do Piauí.
Estado do Piam, no uso de S1W lllribuiç,lles lcgaiJ e etc.

RESOLVE:

Conceder a funcionária, AURILENE MARIA DB SOUSA SILVA+ portador- (a) do
CPF N° 031.911 .933-59, Cargo, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS. Stl8S férw

referente ao e.xerdcio de 201812019, para sen:m gozadas durante o periodo de:
16/09/2019 a IS/10/2019.

Esta portaria cotta cm Via« a partir da dala de sua publicação

PUBLIQUE-SE

CERTIFIQUE-SE

B

CUMPRA-SE

SECRETARIA MUNICIPAL D6 AOMINISlRAÇÃO DB CAMPO LAROO 00 PtAUl, ESTADO
DO PlAUl EM 02 DE DEZEMBRO DE20l9.

~~~
Scc. Muo. de Administração

~ ••,<.. ESTADOOOPIAU[
,f " ......,_ '\ PREFEITURA MUNIOPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
\. _.,I ,, CNPJ (MF}: 01.612.754/0001-6

""'l!:'tt::.."1:!F"

PORTARIA SMA, N"086/2019.

A Secretada Municipal de Administração do MuoJcípío de Campo Largo do Piauí,
Estado do Piauí, no uso dt suas atribuiçôl:!l Jogais e etc.

RESOLVE:

Conceder ao funcionário, EUSÉBIO PORTELA MORAIS, portador (a) do CPF N"
132.693.133-49, Cargo, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, suas férias referente
oo exerclcio de 201sno19, para serem gozadas durante o período de 0J/lon019 a
30/l0n0t9.

Esta portaria entra em vígor a partir da data de sua publicação

PUBLIQUE-SE

CERTIFIQUE-SE

E

CUMPRA-SE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINrSTRAÇÃO DE CAMPO LARGO 00 PIAUl, ESTADO
DO l'IAUl EM 02 DE DEZEMBRO DE 2019.

L!.. _,-L...,V ~
~ o'F=Pll.9Sos

Sec. Muo. de Admi:nistroçllo

~ ••, ESTADO 00 PIAUÍ

( fl ~ \ PREFEITURA MUNIOPAL DE CAMPO I.AftGO DO PIAUI
a:, ' __,/ , CNPJ (MF}: 0L612.7S4/0001-6

PORTARIA SMA, N°087/2019.

A Secrelaria Municipal de Administraçllo do Município de Campo Largo do Piauí,
Estado do P iau.l, no uso de suas atribuições legais e etc.

RESO. VE:

Conceder ao fuo.ciowirio. RAIMUNDO ONATO ALVES DE SOUSA. porlador (a)
do CPF 006.673.223-96, Cargo, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚO •, SWl'i fürias
refetente no exerclcio de 201812019, para serem gozadas durante o periodo de
01/10/2019 a 30/lon0 t9.

Esta portaria entra em vígor a parfü da dota de sua publicação

PUBUQUE-SE

CERTIFIQ -SE

E

CUMPRA-SE

Sl?CIUITARIA MUNICIPAL DE ADMTNTSTRAÇÃO DE CAMPO LARGO DO PIAUJ. ESTADO
DO PIAill EM 02 DB DEZEMBRO DE 2019.

Séc. Mun. de Administração

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent